MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1662/2023
Em 1 9 de junho de 2023.

Ao
Excelentbsímo Senhor
PAULO LANDIM

lüD. Presidente da Câmara Munícipa
Rua São Bento,887 '''

lgligÇ?:H+!DlçlpgLdÊJ!!ula!!g!«
Protocolo: 5968/2023 de zo/06/2023 15:47

q$il&XFüü:üüi:án«..«
Desthatárlo: GER. OE eXPEoiENrÇ.ÇeG$.UWq

SenhorPresídente

==' '""..:...;;;Z==.Ü 51H*11H IEi<:H:
estima e consideração. Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente